cÂUANA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADo »u sÁo PAULo

AV. SAIITOS DUMONT, N. " 198 - CENTRO COP 17.790-000 - r'oNE/FAX 01E 3552 11s2.

E-mai I : cmPracinha@uol. com. br

PORTARIA N. O OO3, DE 28 DE FEVEREIRO DE 20T.1.

A MESA DTREToRA DA cÂunnn MUNrcIpAr DE

PRACINHA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte

Portaria:

Art. 10 - Ficam nomeados os Senhores Vereadores IOSÉ

CARLOS MAIA, AMAURI GOMES DIAS e AFONSO ALVES, para, sob a presidência

do primeiro signatário, compor a comissão encarregada de proceder à avaliação de

desempenho dos Servidores da Câmara Municipal, referente ao exercício de 2010, nos

termos da Lei n. o 192, de 13 de agosto de 2001.

AJt. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogada a Portaria n.o 002, de 18 de fevereiro de 2010.

Gmara Municipal de Pracinha-SP, 28 de fevereiro de 2011.

= 20 Secretário =

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha, em
publicada por afixação no local público de costume, na data

Alcione
= Secretária Administrativa =